ПРОТОКОЛ  02/21
отсутствия заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах участка, почтовый адрес ориентира: Костромская область, город
Галич, тер. Телецентр — ул. Строителей

Дата проведения: 01 апреля 2021 года, 08 час. 00 мин.
Место проведения: Костромская область, город Галич, площадь Революции, дом 23 а, кабинет 4.
Председательствующий: Палагин А.В.
Секретарь: Смирнова Е.М.
В состав комиссии входят: 7 человек.
Присутствовали: 7 человек: Палагин А.В., Жнивин Е.В., Карп А.В., Тирвахов С.С., Смирнова Е.М.,
Васильева Г.С., Макарова О.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка, площадью 1000 кв.м.
с  кадастровым номером 44:26:022501:586,  местоположение  установлено  относительно  ориентира,
расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Костромская область, город Галич,
тер.  Телецентр  —  ул.  Строителей, разрешенное  использование  земельного  участка  —  для
индивидуального жилищного строительства.
        Повестка дня утверждена единогласно.

Слушали:
Председателя комиссии Палагина А.В., который объявил об отсутствии участников аукциона по

продаже  земельного  участка,  площадью  1000 кв.м.  с  кадастровым  номером  44:26:022501:586,
местоположение  установлено  относительно  ориентира,  расположенного  в  границах  участка,
почтовый адрес ориентира: Костромская область, город Галич,  тер. Телецентр — ул. Строителей,
разрешенное использование земельного участка — для индивидуального жилищного строительства.

Выступали:
Председатель комиссии Палагин А.В., который предложил признать аукцион несостоявшимся, в

связи с отсутствием заявок.

Постановили:
1.  Признать аукцион несостоявшимся

Голосовали:    «за» - 7 чел.,          «против» - нет,           «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии:   ___________________  А.В. Палагин
                                                          (подпись)

       Итоги голосования:

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
________________/Е.В. Жнивин/

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
__________________/А.В. Карп/

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
                          ______________/С.С. Тирвахов/

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
                         ______________/Е.М. Смирнова/

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
   ______________/Г.С. Васильева/

ЗА ПРОТИВ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ
_____________/О.В. Макарова/